
UCHWAŁA NR 146/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 46.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę  46.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1 dokonuje się rozdysponowania 
części rezerwy ogólnej  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w kwocie 95.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2024 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: B2FC4BB9-EFD8-40CB-890F-90BDCF34CF59. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 146/2024  z dnia 2 października 2024 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 7 253 296,99Działalność usługowa 0,00 46 000,00 7 299 296,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 2 332 874,99Nadzór budowlany 0,00 46 000,00 2 378 874,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 2 287 162,12 0,00 46 000,00 2 333 162,12

259 351 187,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 645 723,15 0,00 0,00 1 645 723,15

0,00 46 000,00 259 397 187,02

majątkowe
55 229 298,81razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 642 102,36 0,00 0,00 4 642 102,36

0,00 0,00 55 229 298,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 314 580 485,83

6 287 825,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 287 825,51

0,00 314 626 485,8346 000,00

Id: B2FC4BB9-EFD8-40CB-890F-90BDCF34CF59. Uchwalony Strona 1



Zaąłcznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 146/2024 z dnia 2 października 2024 r.  Zmiany w  planie  
wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 8 541 888,12 8 361 888,12 8 305 412,12 6 510 267,00 1 795 145,12 0,00 56 476,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 45 200,00 5 000,00 40 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 587 888,12 8 407 888,12 8 350 612,12 6 515 267,00 1 835 345,12 0,00 57 276,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 514 019,12 2 514 019,12 2 465 793,12 2 229 288,00 236 505,12 0,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 45 200,00 5 000,00 40 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 560 019,12 2 560 019,12 2 510 993,12 2 234 288,00 276 705,12 0,00 49 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 38 434 845,00 37 175 345,00 35 875 705,00 26 646 518,12 9 229 186,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 1 259 500,00 1 259 500,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 529 845,00 37 270 345,00 35 970 705,00 26 646 518,12 9 324 186,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 1 259 500,00 1 259 500,00 675 000,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 1 023 380,00 1 023 380,00 45 440,00 0,00 45 440,00 0,00 977 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028 380,00 1 028 380,00 50 440,00 0,00 50 440,00 0,00 977 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 30 152 714,00 29 568 214,00 29 461 114,00 25 278 698,12 4 182 415,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 584 500,00 584 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 247 714,00 29 663 214,00 29 556 114,00 25 278 698,12 4 277 415,88 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 584 500,00 584 500,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 041 912,44 4 366 912,44 4 193 912,44 35 425,00 4 158 487,44 30 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 036 912,44 4 361 912,44 4 188 912,44 35 425,00 4 153 487,44 30 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 117 956,50 2 695 656,50 2 695 656,50 0,00 2 695 656,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 300,00 422 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 022 956,50 2 600 656,50 2 600 656,50 0,00 2 600 656,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 300,00 422 300,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 117 956,50 2 695 656,50 2 695 656,50 0,00 2 695 656,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 300,00 422 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 022 956,50 2 600 656,50 2 600 656,50 0,00 2 600 656,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 300,00 422 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 335 631 110,04 76 154 483,05 15 422 031,29 5 122 337,42 2 305 367,30 0,00 4 100 000,00 105 212 414,27 7 316 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 146 000,00 146 000,00 145 200,00 5 000,00 140 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 677 110,04 76 194 683,05 15 422 031,29 5 123 137,42 2 305 367,30 0,00 4 100 000,00 105 212 414,27 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B2FC4BB9-EFD8-40CB-890F-90BDCF34CF59. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 146/2024 z dnia 2 października 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 3 118 707,12 46 000,00 3 164 707,12

71015 Nadzór budowlany 2 287 162,12 46 000,00 2 333 162,12

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 287 162,12 46 000,00 2 333 162,12

Razem: 8 693 422,47 46 000,00 8 739 422,47

Strona 1 z 1

Id: B2FC4BB9-EFD8-40CB-890F-90BDCF34CF59. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 118 707,12 3 118 707,12 3 117 323,12 2 368 310,00 749 013,12 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 45 200,00 5 000,00 40 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 164 707,12 3 164 707,12 3 162 523,12 2 373 310,00 789 213,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 287 162,12 2 287 162,12 2 285 778,12 2 049 288,00 236 490,12 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 45 200,00 5 000,00 40 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 333 162,12 2 333 162,12 2 330 978,12 2 054 288,00 276 690,12 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 630 227,85 8 630 227,85 8 173 881,43 5 922 450,94 2 251 430,49 339 116,00 117 230,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 45 200,00 5 000,00 40 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 676 227,85 8 676 227,85 8 219 081,43 5 927 450,94 2 291 630,49 339 116,00 118 030,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B2FC4BB9-EFD8-40CB-890F-90BDCF34CF59. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  
i wydatków bieżących nimi finansowanych o łączną kwotę 46.000 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór 
budowlany - działanie 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych o 
20.700 zł i 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego o 25.300 zł z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Nowym Sączu, w tym na media.  

 
Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 

2024 rok w kwocie 95.000 zł, w celu uzupełnienia wydatków w dziale 750-Administracja publiczna, 
rozdziale 75020-Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego. 

 
 Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok w dziale 750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75095-Pozostała działalność - zmniejszono wydatki statutowe o 5.000 zł, 
- 75019-Rady powiatów - zwiększono wydatki statutowe o 5.000 zł z przeznaczeniem na organizację 
Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
 Jednocześnie wyżej wym. uchwała dokonuje się zmiany przeznaczenia dotacji celowej dla SP 
ZOZ Szpitala w Krynicy-Zdroju w ramach wydatków majątkowych realizowanych w dziale 851-Ochrona 
zdrowia, rozdziale 85111-Szpitale ogólne tj. z zadania „Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego tj. 
aparatu rentgenowskiego ”ramię C", łóżka bariatrycznego oraz stanowiska centralnego monitorowania 
wraz z kardiomonitorami" na zadanie „Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego tj. aparatu 
rentgenowskiego ”ramię C", 11 łóżek elektrycznych z szafkami oraz stanowiska centralnego 
monitorowania wraz z kardiomonitorami". 
 

Id: B2FC4BB9-EFD8-40CB-890F-90BDCF34CF59. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



